W. Izenze, Członków Sądu I. F. Cholewickiego i P. L. von Siwersa, rozpatrzywszy prośbę Banku Państwa o uznanie za upadłego kupca miasta Częstochowy **Jakoba Hersza Brokmana** niniejszem postanowił: 1) ogłosić upadłość kupca m. Częstochowy Jakoba Hersza Brokmana, oznaczając początek upadłości od dnia 8 (20) Maja 1896 r. 2) opieczętować mienie upadłego Brokmana gdziekolwiek bądź ono znajdować się będzie. 3) zatrzymać osobę

upadłego Jakóba Hersza Brokmana w areście za długi przy więzieniu w Warszawie. 4) Sędzią - komisarzem mianować członka Sądu G. W. Bielowa a kuratorem upadłości Adwokata Przysięgłego K.